

NBM CONSULT APS

H. C. ØRSTEDS VEJ 3
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2012 - 31.12.2012

16. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 20 37 46 08

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. april 2013

Knud Moesby
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2012 - 31.12.2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NBM Consult ApS H. C. Ørsteds Vej 3 6000 Kolding Telefon: 75 54 00 88 Hjemmeside: nbm-consult.dk Email: nbm@nbm-consult.dk CVR-nr.: 20 37 46 08 Stiftet: 30. september 1997 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Preben Nygaard Bent Lauridsen Knud Ingemann Moesby
Direktion	Knud Ingemann Moesby
Advokat	Nøhr Advokaterne ApS Gråbrødregade 14 - 1 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Riberdyb 26 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 158.808, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.018.606 og en egenkapital på kr. 1.370.541.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2012 - 31.12.2012

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
BRUTTORESULTAT	2.095.427	3.101.099
1 Personaleudgifter	-1.897.664	-2.465.761
2 Afskrivninger	-38.496	-32.395
DRIFTSRESULTAT	159.267	602.943
Finansielle indtægter	50.155	35.419
Finansielle omkostninger	-5.077	-5.926
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	204.345	632.436
3 Skat af årets resultat	-45.537	-158.820
ÅRETS RESULTAT	158.808	473.616
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	289.800	386.400
Overført resultat	-130.992	87.216
DISPONERET I ALT	158.808	473.616

BALANCE PR. 31.12.2012

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.597	83.093
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	44.597	83.093
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.019	478.175
Andre tilgodehavender	29.093	29.094
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	530.112	507.269
ANLÆGSAKTIVER I ALT	574.709	590.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.062	599.625
Periodeafgrænsningsposter	11.778	10.300
Selskabsskat	26.707	0
Udskudt skatteaktiv	10.040	9.827
TILGODEHAVENDER I ALT	394.587	619.752
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.049.310	1.787.246
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.443.897	2.406.998
AKTIVER I ALT	2.018.606	2.997.360

BALANCE PR. 31.12.2012

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital	210.000	280.000
Overkurs ved emission	-430.500	0
Overført resultat	1.591.041	1.722.033
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.370.541</u>	<u>2.002.033</u>
3 Selskabsskat	0	12.977
Anden gæld	358.265	595.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret	289.800	386.400
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>648.065</u>	<u>995.327</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>648.065</u>	<u>995.327</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.018.606</u>	<u>2.997.360</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.694.929	2.040.762
Pensioner	138.600	361.017
Andre omkostninger til social sikring	15.046	17.884
Øvrige personalemkostninger	49.089	46.098
I ALT	<u>1.897.664</u>	<u>2.465.761</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4,0	4,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	24.406	18.305
Olie- og gasanpartar	14.090	14.090
I ALT	<u>38.496</u>	<u>32.395</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.750	13.125
Årets ændring i udskudt skat	-213	145.695
ÅRETS SKAT I ALT	<u>45.537</u>	<u>158.820</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2012	2011
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2012	370.339	471.424
Tilgang 2012	0	73.220
Afgang 2012	0	-174.305
KOSTPRIS PR. 31.12.2012	370.339	370.339
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2012	287.246	429.156
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-174.305
Afskrivninger i 2012	38.496	32.395
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2012	325.742	287.246
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2012.....	44.597	83.093
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	Saldo pr. 01.01.2012	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2012
5 Egenkapital			
Selskabskapital.....	280.000	-70.000	210.000
Overkurs ved emission.....	0	-430.500	-430.500
Overført resultat.....	1.722.033	-130.992	1.591.041
SALDO PR. 31.12.2012	2.002.033	-631.492	1.370.541

Selskabskapitalen består af 210 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Bent Lauridsen, Tjørnealle 15, Bramdrupdam, 6000 Kolding		
Knud Ingemann Moesby, Grønholtparken 109, 6000 Kolding		
Preben Nygaard, Julivænget 47, Bramdrupdam, 6000 Kolding		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 131.962. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		